'® & 8 P

} : UNIONE EUROPEA
iﬁ- J q i . ﬂ'ffll:jf(.{':-’ g a.ﬂ{-r’.?", -{f’rr.r.rwr A Fondo socials auropen
L I

| Perle seve

i e o, e o F i i

T .
Istituto Comprensivo Statale “A. Antonelli”
Via Vescovo Bovio 7/9 28043 Bellinzago Novarese (NO) tel. 032198157

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.edu.it  Pec: noic813002@pec.istruzione.it - C.F. 94009490031
www.icantonellibellinzago.edu.it

Agli atti
Al sito web
All’albo online

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE).
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento”
2014-2020. Asse | — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.
Awviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze e per I'aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli
studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialita).

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO

CNP 10.1.1A-FSEPON-PI-2021-143
CUP H19J21002880006
AZIONE 1-10.1.1A

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA I'Awviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze e per I'aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti
nell'’emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialita).

VISTA la nota Prot. AOODGEFID-19228 del 2 luglio 2021 di autorizzazione progetto:

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione —
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1

VISTE le “Linee guida dell’autorita di gestione per I'affidamento dei contratti pubblici di Servizi e
forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e
integrazioni;

VISTO il Progetto presentato da questo istituto per il quale, cosi come riportato nell’avviso prot. n.
AOODGEFID/9707 del 27/04/2021, & possibile richiedere in seguito I'adesione del Collegio dei Docenti e del
Consiglio di istituto


mailto:segreteria@icantonellibellinzago.edu.it

! [ & } UNIONE EUROPEA
ii- J q i . ﬂ'ffll:jf(_.{'lf g a.ﬂ{-r’.?", r-'_'.’f'rr.r.rwr A Fondo socials auropen
ol Apag?

T .
Istituto Comprensivo Statale “A. Antonelli”
Via Vescovo Bovio 7/9 28043 Bellinzago Novarese (NO) tel. 032198157

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.edu.it  Pec: noic813002@pec.istruzione.it - C.F. 94009490031
www.icantonellibellinzago.edu.it

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 146 del 30 settembre 2021,

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’lstituzione
Scolastica per I'Esercizio Finanziario 2021 onde consentire I'avvio delle attivita programmate e autorizzate;

DECRETA

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2021, in fase di realizzazione, il seguente

Progetto:
Codice Tipologia Intervento Totale Codice CUP
Nazionale autorizzato
10.1.1A-FSEPON-|Programma Operativo Complementare “Per la scuola, €11.914,80 |H19J21002880
P1-2021-143 competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014- 006
2020. Asse | - Istruzione — Obiettivo Specifico 10.1 -
Azione 10.1.1A

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE — modello A, aggregato 02 — “Finanziamenti
dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) — 02- “Fondo sociale europeo (FSE)” (liv. 2- voce), istituendo la
sottovoce “PON per la Scuola (FSE)” (liv. 3) del Programma Annuale previsto dal decreto
interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 cosi come da citata lettera di autorizzazione

- diiscrivere il relativo finanziamento nelle SPESE — modello A dei Progetti (liv. 1) — P02 Progetti in ambito
Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Progetti di Apprendimento e
Socialita” — Avviso n. 9707/2021 -10.1.1A-FSEPON-PI-2021-143".

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, Dott.ssa Martina Corretta, nell’ambito delle proprie
competenze, apportera agli atti di gestione contabile le relative modifiche.

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi € autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel
Programma Annuale 2021 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi, da sottoporre
all’approvazione del Consiglio di Istituto.
La Dirigente Scolastica
Stefania Menichella

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
per gli effetti dell’art.3, c. 2 D.Lgs n. 39/93


mailto:segreteria@icantonellibellinzago.edu.it

